
Gestor - Elayne Oliveira De Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3JUNIQ46L2DTSQ1PBWMMTW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Quinta-feira • 16 de Abril de 2020 • Ano I • Nº 13

  

Prefeitura Municipal de  
Malhador publica: 

 
 
• EXTRATO DE CONTRATO N° 015/2020 ORIUNDO DA DISPENSA 

009/2020 FMS  
• EXTRATO DE CONTRATO N° 016/2020 ORIUNDO DA DISPENSA 

010/2020 FMS  
• EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N°013/2020 ORIUNDO DA 

DISPENSA Nº 007/2020 FMAS  
• EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N°015/2020 ORIUNDO DA 

DISPENSA Nº 008/2020 FMAS  
• EXTRATO DE CONTRATO N° 020/2020 ORIUNDO DA DISPENSA 

012/2020 PMM  
• EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N° 035/2020 ORIUNDO DA 

DISPENSA Nº 018/2020 PMM  
• EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N° 037/2020 ORIUNDO DA 

DISPENSA Nº 020/2020 PMM 



 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 

 

EXTRATO  DE  CONTRATO n° 015/2020 Oriundo da Dispensa 009/2020 
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MALHADOR/SE 
CONTRATADA:  CARLA SHAENES DE JESUS BISPO EIRELI-ME 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia  para executar serviços de 
pequenos reparos em Unidades de Saúde no Município de Malhador/Se. 
VALOR GLOBAL: R$7.308,85 (sete mil trezentos e oito reais e oitenta e cinco centavos)  
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
1042 – Construção, Reforma e/ou Ampliação de Unidades de Saúde 
4490.51.00.00-Obras e Instalações 
1211-FR 
Data de Assinatura: 27/03/2020 
  

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 
Pregoeira 

 
 
 

 

 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 

                                                 

EXTRATO  DE  CONTRATO n° 016/2020  oriundo da Dispensa 010/2020 
 
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
CONTRATADA: TRES MARIAS COMERCIO DE COSMÉTICOS EIRELI 
OBJETO: Contratação de empresa especia l i zada  em real i zação nas d ivulgações de  ações  
e  out ras  at iv idades de  inte resse  do Fundo  Munic ipal  de Saúde no Munic íp io  de 
Malhador /Se ident i f icando na parte  superio r  da  página do porta l  de  not íc ias  
www.93not ic ias .com.br  no período  de 01/04/2020 a  31 /12 /2020.  
VALOR GLOBAL - R$13.500,00(Treze mil e quinhentos reais) 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
2032 –Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde 
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídicos 
1211-FR 
Vigência: 01/04/2020 a 31/12/2020 
  
  

 
Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Pregoeira 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3JUNIQ46L2DTSQ1PBWMMTW

Quinta-feira
16 de Abril de 2020
2 - Ano I - Nº 13

Licitações



 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 

 

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n°013/2020  oriundo da Dispensa nº 007/2020 
 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social 
CONTRATADA:  Cleziane Tatagás LTDA ME 
OBJETO: Aquisição com fornecimento parcelado  de 30 und de ticket de glp- gás liquefeito de 
petróleo, engarrafado em botijões de 13kg e 15 und de ticket completo de casco do botijão de 13 
kg, mas gás liquefeito de petróleo para atender as necessidades do Fundo Municipal de 
Assistência Social do município de Malhador/Se. 
VALOR GLOBAL - R$6.000,00 (seis mil  reais) 
1002-Fundo Municipal da Assistência Social 
3390.32.00-Material de Distribuição Gratuita 
1001-FR 
2047-Benefício Eventuais 
Vigência: 03/02/2020 a 31/12/2020 
 
 

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 
Pregoeira 

 
 
 

 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 

 

Extrato de Resultado de Contrato n°015/2020  oriundo da Dispensa nº 008/2020 
 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Malhador/Se 
CONTRATADA: José Genivaldo de Jesus Andrade-Me 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 3 .000kg(três mil)de arroz t ipo 
parbolizado, para ser distr ibuídos com 1.500(um mi l  e quinhentos)famí l ia em 
situação de vulnerabi l idade social  que possui cadastro no CRAS -Centro de 
Referência da Assistência Soci al  conforme Programa Ceia Fel iz de acordo com a 
Lei  Municipal  nº377/2011 . 
VALOR GLOBAL - R$9.900,00 (Nove mil e novecentos reais) 
1002-Fundo Municipal de Assistência Social 
2047-Benefício Eventual 
3390.32.00.00-Material de Distribuição Gratuita 
FR-1001 
Vigência: 02/04/2020 a 30/04/2020 
 
 

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Pregoeira 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3JUNIQ46L2DTSQ1PBWMMTW

Quinta-feira
16 de Abril de 2020

3 - Ano I - Nº 13



 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
 

EXTRATO  DE  CONTRATO n° 020/2020 ORIUNDO DA DISPENSA 012/2020 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR/SE 
CONTRATADA: ELETRONVOLT SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços para execução do padrão de 
entrada de energia, conforme projeto aprovado da Estação Elevatória 002  Município de 
Malhador/Se. 
VALOR GLOBAL: R$6.318,50(seis mil trezentos e dezoito reais e cinquenta centavos)  
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
2038 – Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura 
3390.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
1001-FR 
Vigência: 04/02/2020  a  04/03/2020 
  
  

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 
Pregoeira 

 
 

 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 

                          

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n° 035/2020 ORIUNDO DA  DISPENSA nº 018/2020 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
CONTRATADA:  JOSEVALDO ROCHA DA SILVA-EPP 
 
OBJETO: Contrato de aquisição com fornecimento parcelado de fogos de artifício a serem 
utilizados nos diversos eventos realizados no Município de Malhador/Se. 
 
VALOR GLOBAL - R$17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais) 
 
2002-Manutenção do Gabinete do Prefeito 
3390.30.00.00-Material de Consumo 
1001-FR 
2062-Manutenção e Desenvolvimento de Atividades Culturais e Artísticas 
3390.30.00.00-Material de Consumo 
1001-FR  
DATA DA ASSINATURA: 04 de março de 2020 

 
 

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 
Pregoeira 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3JUNIQ46L2DTSQ1PBWMMTW

Quinta-feira
16 de Abril de 2020
4 - Ano I - Nº 13



 

 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
 

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n° 037/2020 ORIUNDO DA  DISPENSA nº 020/2020 
 
CONTRATADA:  ANDREY TELES DE ANDRADE 
OBJETO: Contrato de empresa para aquisição de materiais com serviços de instalação e 
montagem do sistema de abastecimento de água do Povoado Tabua no Município de Malhador/Se. 
VALOR GLOBAL - R$14.412,39 (Quatorze mil quatrocentos e doze reais e trinta e nove centavos) 
2014-Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura 
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
1001-FR 
Data de Assinatura:01/04/2020 a 30/06/2020 

 
 

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 
Pregoeira 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3JUNIQ46L2DTSQ1PBWMMTW

Quinta-feira
16 de Abril de 2020

5 - Ano I - Nº 13


		2020-04-16T11:03:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




